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Jmeno

Onderek David
Simagkova Katefina
Kamenik David
LauSman Petr
Mazuch Jan
Smajzr Martin
Hajek Jaroslav
Volf Jaroslav
Janecek FrantiSek
Kosek Jifi

Kristof Jifi

Krys Jaromir
Pokorny Tomas
Sabol Marian
Schaffer David
Smajzrova Veronika
Honek Jan

Hosek Milan
Mares$ Jan

Mojzi§ Martin
Nikolinko Alexandr
Sojma Zdenék
Simek Zdenék
Smajzrova Dominika
Varejc¢ko Josef
Ambrozova Lucie
Barto$ Karel
BartoSova Lucie
Bém Tomas
Benes§ David
Bohunovska Tereza
Bouchal Luka$
Bouchal Tomas
Brozka Karel
Bulva Frantisek
Bure$ Martin
Cimprich Miroslav
Danék Pavel
Davidek Miroslav
Dudek Vladimir
Dusek Josef
Dvorak Eduard
Fiala Jan

Filip Libor
Halbrstat Karel
Halmazna Jifi
Hanus Lukas

Hejl Petr

Hodek Roman
Holasek Vit

Mobil

737 518 802
725 067 810
777902 870
608 909 889
605 158 028
604 865 295
606 861 463
732 301 278
604 226 542
776 096 873
731167 112
733 304 782
736 430 853
731 012 518
605 352 702
739 789 147
730 581 427
736 481 195
725 878 076
731126 018
602 356 474
732 144 329
739 151 656
730 581 428
792 310 387
777 862 299
732 905 089
777 148 001
776 671 655
606 087 875
722 293 283
602 185 549
604 852 358
604 338 163
774 979 893
732 332 802
603 539 662
775 865 289
775 865 289
732 239 154
605 180 887
722 559 558
777552 784
606 101 706
732 113 289
720 632 221
735509 017
722 470 502
737 019 218

Email

katkasachy@centrum.cz
David.kamenik@buhlergroup.com
elektrolausman@seznam.cz
j.mazuch@avekont.cz
smajzr@email.cz
j-hajekcr@gmail.com

janecek.frantisek@gmail.com
jiri.kosek@atos.net
jirikristof@seznam.cz
jaromir.krys@seznam.cz
tomas.pokornyl@email.cz
marian64.sabol@gmail.com
Dschaffer@seznam.cz
veronika.smajzrova@centrum.cz
Honek26@seznam.cz
milan.hosek@polabinychess.eu
Jenikoslav@email.cz
mojzis@email.cz
nikolinko@sintex.cz
sojmaz@gmail.com
simek.zdenek@centrum.cz
domca.smajzrova@centrum.cz
varejcko2@seznam.cz
lucie.ambrozova64@seznam.cz
Kbartos@seznam.cz
Bartosova.Lu@seznam.cz
tomas@bem.cz
xbenesd01@seznam.cz
bohunovsti@seznam.cz
bouchallukas@seznam.cz.cz
tomas.bouchal@cht-pce.cz
karel.brozka@seznam.cz
AdolfKrusina@seznam.cz
bmartin.bures@seznam.cz
M.Cimprich@seznam.cz
danek.p@centrum.cz
MMedis@seznam.cz
vladimirdudek@gmail.com
DusekPepa@seznam.cz
dvorak.eduard@seznam.cz
janfiala01@seznam.cz
filip.libor@post.cz
khalbrstat@seznam.cz
halmazna@seznam.cz
hanusl@seznam.cz
hejl.petr74@seznam.cz
hodek@email.cz
vitekholasek@seznam.cz

Ulice

U stadionu 730
RzZova 51
Masarykova 168
nabf.Zavodu Miru 1823
Lonkova 472
Polni 1339

V Tejnecku 270
Heranova 1206
Pernerova 539
plk.B.Kohouta 804/1V
Vancurova 268
Orel 166
Stefanikova 770
U potoka 753/IV
Mladych 182
Polni 1339
Vesela 651
Prodlouzena 267
Sokolska 143

Ke Koupalisti 226
Na Strouze 1718
Zapadni 16
Heranova 1234
Polni 1339
Resselovo nam. 77
nam.Miru 68/33

V Oklikach 994
9.kvétna 796

€. 278

Bredlvka 20
Riegrova 2A
Studené 26
Studené 26
B.Némcoveé 175
Na Véjifi 12
Zavodu Miru 2737
¢.p. 276

L. Matury 813

¢.p. 380
Brozikova 424
¢.p. 152

¢.146

nabf. Zavodu Miru 1884
Bystficka 716
Mistrovice 180
Bystfec 139

U Drachtinky 1504
¢. 197

¢. 17

Prazska 59

PSC

53701
77900
56201
53002
53009
56206
53701
56206
56501
56601
56301
53821
56301
56601
53009
56206
53803
53009
56204
53009
56002
57101
56206
56206
53701
56802
53006
57001
56181
56153
56802
56164
56164
53851
56802
53002
56156
53000
56912
53009
56153
56181
53001
56164
56164
56164
53901
56182
56181
56204

NazevPosty
Chrudim 1
Olomouc 9

Usti nad Orlici 1
Pardubice 2
Pardubice 9

Usti nad Orlici 6
Chrudim 1

Usti nad Orlici 6
Chocen 1

Vysoké Myto
Lanskroun
Slatifany
Lanskroun

Vysoké Myto
Pardubice 9

Usti nad Orlici 6
Hefmanuv Méstec
Pardubice 9

Usti nad Orlici 4
Pardubice 9

Ceska Trebova 2
Moravska Trebova 1
Usti nad Orlici 6
Usti nad Orlici 6
Chrudim 1

Svitavy 2
Pardubice 6
LitomysI

Kunvald v Cechach
Dolni Cermna
Svitavy 2

Jablonné nad Orlici
Jablonné nad Orlici
Chrast u Chrudimé
Svitavy 2
Pardubice 2

Horni Cermna
Pardubice

Opatov v Cechach
Pardubice 9

Dolni Cermna
Kunvald v Cechach
Pardubice 1
Jablonné nad Orlici
Jablonné nad Orlici
Jablonné nad Orlici
Hlinsko v Cechach 1
Klasterec nad Orlici
Kunvald v Cechach
Usti nad Orlici 4

RozhTrida RozhPlatn NazevOddil

31.12.2200 TJ SO Chrudim

31.12.2200 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2200 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2200 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2200 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2200 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2023 TJ Sokol Zajecice

31.12.2023 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2024 Sachovy klub Chocen, z.s.
31.12.2024 SK Vysoké Myto

31.12.2023 TJ Lanskroun

31.12.2023 TJ SO Chrudim

31.12.2023 TJ Lanskroun

31.12.2026 SK Vysoké Myto

31.12.2024 TJ Stefanydes Policka
31.12.2025 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2024 Jiskra Hefmanuv Méstec
31.12.2024 2222 5K Polabiny, z.s.
31.12.2024 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2025 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2026 TJ Lokomotiva Ceska Trebova
31.12.2025 TJ Slovan Moravska Trebova
31.12.2025 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2026 TJ LanSkroun

31.12.2024 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2024 SK Svitavy

31.12.2022 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2022 Sachovy klub pfi DDM Litomys|
31.12.2025 SO Kunvaldska a.s. Kunvald
31.12.2026 TJ Sokol Nekof

31.12.2024 8K Svitavy

31.12.2026 Sokol Mistrovice

31.12.2026 Sokol Mistrovice

31.12.2024 TJ Sokol Zajecice

31.12.2024 SK Svitavy

31.12.2022 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2026 Sachovy oddil Horni Cermna z.s.
31.12.2026 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2022 SK Svitavy

31.12.2022 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2026 Sachovy oddil Horni Cermna z.s.
31.12.2026 SO Kunvaldska a.s. Kunvald
31.12.2023 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2022 TJ Jablonné nad Orlici
31.12.2024 Sokol Mistrovice

31.12.2022 TJ Jablonné nad Orlici
31.12.2025 SO Hlinsko

31.12.2025 SO Kunvaldska a.s. Kunvald
31.12.2026 SO Kunvaldska a.s. Kunvald
31.12.2025 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.



Holasek Vojtéch
Holaskova Veronika
Hon Jifi

Horacéek Michal
Horacek Petr
Horackova Isabela
Indrova Jana
Janecek Vaclav
Janota Jifi
Janousek Ladislav
Janousek Petr
Jare$§ Ondfrej

Jun Rudolf

Jura Jifi

Kalhous Miroslav
Kapoun Vit
Klabene$ Petr
Kolesar Jozef
Kopal Vladimir
Kratky Josef
Krej€ik Tomas
Krusina Adolf
Krecek Jifi

Kurka Petr
Kvapil Pavel

Kyr Michal

Langr Petr
Londin Milan
Lorenc Josef
Luzar Bohumir
Malivanek Jifi
Martinec Jan
Mazura Milo$
Melichar Vojtéch
Micik Dan
Mikyska Kamil
Moravec Jakub
Motl Ladislav
Mraz Vaclav
Némec Bohumil
Nespulrek Jan
Nespurek Petr
Ne$purek Vojtéch
Novak Miroslav
Novotny Tomas
Palla Stanislav
Petrus Ludék
Petruzalek Radim
Pilny Jaroslav
Pokorny Jan
Prax Ivo

797 633 026 VHolasek@gmail.com

736 414 156 glolwatt@gmail.com

776 798 892 hran@seznam.cz

776 083 529 michal.horacek.czech@gmail.com
776 084 503 horacekpetrz@gmail.com
603 945 563 lady.bell@seznam.cz
775978 712 jankalOO@seznam.cz

777 981 556 vasekjanecek@gmail.com
777 222 129 ji.janota@seznam.cz

608 612 634 janousekladislav@seznam.cz
774 174 325 petr.j@seznam.cz

775 207 418 o.jares@seznam.cz
735520 514 rudolfjun72@email.cz

604 175 521 jirka.jura@gmail.com

732 580 107 mkalhous@centrum.cz
721518 962 vit.kapoun@gmail.com

778 775 614 klabenespetr@seznam.cz
739 747 455

737 197 617 alwood@seznam.cz

607 236 092 ala-pepus@centrum.cz

724 745 339 krejcikt@seznam.cz

724 303 293 AdolfKrusina@seznam.cz
724 118 127 jiri.krecek@seznam.cz

777 248 948 kuris25@seznam.cz

606 212 874 kvapil.pavel@seznam.cz
731839 066 miky8765@seznam.cz

737 252 288 langrnekor@seznam.cz

728 497 258 milojo@seznam.cz

739 180 936 Josselorenc@centrum.cz
797 662 516 luzar342@gmail.com

608 845 400 malva@seznam.cz

723 305 998 yo-jm@seznam.cz

602 291 612 Milos.Mazura@cdcargo.cz
721 664 746 melichar.work@gmail.com
735 886 193 dan2005@email.cz

603 961 475 mikkes@centrum.cz

605 115 567 zuzka.moravec@seznam.cz
739 090 912

733 420 996 VasaO0l3@email.cz

734 103 377 bohumilnemec@centrum.cz
776 581 876 honzanespurek@seznam.cz
608 777 023 petrnespurek@outlook.com
608 201 865 VojtechNespurek@seznam.cz
705 206 167 kroneland@seznam.cz

606 131 262 tomnovotny@gmail.com
774 075 363 stanislav.palla@seznam.cz
721 844 137 petrus@seznam.cz

602 576 370 radimpetruzalek@seznam.cz
776 847 081 jaroslav.pilny@email.cz

732 909 803 j.pokorny87@gmail.com
608 480 286 ivoprax@gmail.com

Prazska 59
Prazska 59
Zizkova 496
Masarykova 172
Zipotin 92
Masarykova 172
Rube$ova 1157
Kamycka 935/79
F.V.Heka 812
Podlazice 58
Podlazice 58

Na Strani 248
Jabloriova 483
Veverkova 15
Pichlova 2563
Rettivka 25

Hromadky z Jistebnice 455

Svitavska 14
28.fijna 1324
Zichlinek 221

€. 162

Vitézna 3

Na Barikadach 10
Vétrna 59
Zelenobranska 72
¢p. 198

¢.31

Rataje 1604
Alfonse Muchy 821
Zamésti
Palackého tf. 77
Dlouhoriovice 406
Bfezinova 185
Sadova 115
Holandska 10
Cervena 33

Na Véjiti 783/2
¢.11

Vendoli 149

Dr. Janského 724
Kostnicka 577
Kostnicka 577
Kostnicka 577
Vrchlického
Videnska 232/14
Vancurova 156
KlokoCov 65
Druzstevni 101
Ceska 319
Poto¢ni 161
Travnik 1990

56204
56204
53501
53372
57101
53372
53901
16500
56151
53851
53851
28126
58301
53501
53002
56141
58301
56802
56401
56301
58262
56802
56802
53361
53002
56912
56163
53901
56151
56501
53701
56401
56401
53003
57101
56151
56802
56153
56912
53701
53006
53006
53006
56301
60200
56301
58301
53009
56301
56203
56002

Usti nad Orlici 4
Usti nad Orlici 4
Prelou¢

Moravany u Holic
Moravska Trebova 1
Moravany u Holic
Hlinsko v Cechach 1
Praha 620
Letohrad

Chrast u Chrudimé
Chrast u Chrudimé
Tynec nad Labem
Chotébor

Prelou¢

Pardubice 2
Retova

Chotébor

Svitavy 2

Zamberk
Lanskroun
Sobirov

Svitavy 2

Svitavy 2

Choltice

Pardubice 2
Opatov v Cechach
NekoF

Hlinsko v Cechach 1
Letohrad

Choceri 1

Chrudim 1
Zamberk

Zamberk
Pardubice 3
Moravska Trebova 1
Letohrad

Svitavy 2

Dolni Cermna
Opatov v Cechach
Chrudim 1
Pardubice 6
Pardubice 6
Pardubice 6
Lanskroun

Brno 2

Lanskroun
Chotébor
Pardubice 9
Lanskroun

Usti nad Orlici 3
Ceska Trebova 2

WWWWWWWWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwowowowwwwwwowowowwwwowowowowwow

31.12.2025 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2025 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2026 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2023 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2026 TJ Slovan Moravska Trebova
31.12.2023 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2025 S0 Hlinsko

31.12.2026 TJ Spartak Letohrad

31.12.2024 Sokol Mistrovice

31.12.2026 NOPO Mitetice

31.12.2026 Jiskra Hefmanuiv Méstec
31.12.2023 Sachovy spolek Zelezné hory
31.12.2025 TJ CHS Choté&bor

31.12.2025 Sachovy spolek Zelezné hory
31.12.2026 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2024 SK Rettivka

31.12.2025 TJ CHS Choté&bor

31.12.2023 SK Svitavy

31.12.2026 SK Zamberk

31.12.2024 TJ Langkroun

31.12.2025 TJ CHS Choté&bor

31.12.2026 SK Svitavy

31.12.2025 SK Svitavy

31.12.2026 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2025 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2025 SK Svitavy

31.12.2026 TJ Sokol Nekof

31.12.2025 SO Hlinsko

31.12.2026 TJ Spartak Letohrad

31.12.2026 Sachovy klub Chocef, z.s.
31.12.2022 TJ SO Chrudim

31.12.2025 SK Zamberk

31.12.2026 SK Zamberk

31.12.2022 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2026 TJ Slovan Moravska Trebova
31.12.2026 TJ Spartak Letohrad

31.12.2025 SK Svitavy

31.12.2023 Sachovy klub Dolni Cermna, z.s.
31.12.2025 SK Svitavy

31.12.2024 TJ SO Chrudim

31.12.2022 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2022 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2022 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2022 TJ LanSkroun

31.12.2025 TJ CHS Choté&bor

31.12.2022 TJ Lanskroun

31.12.2022 TJ CHS Choté&bor

31.12.2025 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2022 TJ Lanskroun

31.12.2025 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2024 TJ Lokomotiva Ceska Trebova



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Roub Radek
Rousar Zdenék
Rusz Roman
RySava Monika
Reznigek Dominik
Samkova Pavla
Seidlova Jana
Sekyrka Josef
Stehlik Pavel
Stodola Jakub
Sukdolak Radek
Svitil Radek
Sykora Josef
Sysr Pavel

Silar Lubomir
Sindler Jaromir
Sipek Vladimir
Svab JiFi

Svec Jifi
Tobiska Jaroslav
Torvenyi Roman
Trasak Ondrej
Ty¢ Miroslav
Vaculik Jakub
Vanicek Jan
Velesik Marian
Vencl Jifi
Vesely Emanuel
Vodi¢ka Martin
Vohnik Miroslav
Vojacek Jan
Vorel Bohuslav
Vymazal Marek
Wiesinger Wolfgang

737 483 840
775 090 503
605 217 256
736 213 168
722 228 612
605 830 867
737 302 528
608 641 468
724791 370
732723 110
777 808 012
723 556 912
732187 197
737 355 041
774521 088
721 349 422
721 349 422
733 317 608
723 350 420
776 263 431
776 263 431
605 511 503
608 028 835
775 752 756
775301179
608 977 026
602 245 136
605 236 034
606 602 116
608 029 144
607 167 135
603 745 580
704 751 958
720 984 376

radek.roub@3r-advertising.cz
RousarZdenek@seznam.cz
rusz@orlice.cz
rysava.monika@seznam.cz

dominik.reznicek@polabinychess.eu

Pavla.Samkpa@seznam.cz
hran@seznam.cz
sekyrka@volny.cz
stehlik.pavel@volny.cz
chorec@seznam.cz
radeksukdolak@seznam.cz
Svitil. Radek@seznam.cz
mgris@seznam.cz
sysrpavel@seznam.cz
silar3@seznam.cz
sindler.jaromir@seznam.cz
vsipek@seznam.cz
svab55@seznam.cz
jirkasvecik83@gmail.com
jaroslavtobiska@seznam.cz
rtorvenyi@volny.cz
ondrej.trasak@seznam.cz
mojrak@centrum.cz
kuba.vaculik@gmail.cz
Golemcz@seznam.cz
m.velesik@seznam.cz
jiri.vencl@cdcargo.cz
eman2803@gmail.com
MV@Qanto.cz
Miroslav.Vohnik@seznam.cz
janlvojacek@seznam.cz
hnizdovorel@seznam.cz
marek.v125@seznam.cz
wolfgang.wiesinger@cdcargo.cz

HeSova 171
Druzstevni 1410
¢. 220

Vit.Halka 846
Palackého 284
Dachov 3
Slunecni 171
Kasalice 42
Ludmily Malé 820
Druzstevni 888
Pocatky 47
nam.Dukelskych Hrdint 2156
Palackého 2422
Jankovice 110

U Kulturniho domu 158
Musilkova 325

¢. 334

Zahradni 621
Dolni HouzZovec 61
¢.83

Na Trisle 126
Jana Zajice 955
Bahnikova 120
Lidicka 90
Mlynska 361
Banin 120
Tykacova 1184
Lezakl 352

Jana Skacela 9
¢.p. 208
Smetanova 1120
Lepéjovicka 90
Svitavska 16
Ceskych bratfi 265

28126
53901
56181
57201
53304
53955
53020
53341
53012
57201
58301
53002
53002
56151
53312
53000
56163
57001
56201
56181
53002
53012
53501
56301
56164
56802
56002
53009
56801
56163
53501
53501
56802
56401

Tynec nad Labem
Hlinsko v Cechach 1
Kunvald v Cechach
Poli¢ka

Sezemice

Miretice u Hlinska
Pardubice 02
Lazné Bohdanec
Pardubice 12
Policka

Chotébor
Pardubice 2
Pardubice 2
Letohrad
Chvaletice
Pardubice

Nekor

LitomysI

Usti nad Orlici 1
Kunvald v Cechach
Pardubice 2
Pardubice 12
Prelou¢

Lanskroun
Jablonné nad Orlici
Svitavy 2

Ceska Trebova 2
Pardubice 9
Svitavy 1

Nekor

Prelou¢

Prelou¢

Svitavy 2

Zamberk

WWWWWWWWowWowWowowowowaowaowaowowowowowowowowowowowwwwowowowow

31.12.2023 Sachovy spolek Zelezné hory
31.12.2023 TJ Sokol Zajedice

31.12.2025 SO Kunvaldska a.s. Kunvald
31.12.2025 TJ Stefanydes Politka
31.12.2023 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2026 NOPO Miretice

31.12.2026 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2024 Sokol Lazné Bohdaneé
31.12.2025 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2024 TJ Stefanydes Policka
31.12.2022 TJ CHS Chotébor

31.12.2024 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2022 Sachovy klub Rapid Pardubice, z.s.
31.12.2026 TJ Spartak Letohrad

31.12.2023 Sachovy spolek Zelezné hory
31.12.2023 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2024 TJ Sokol Nekof

31.12.2025 Sachovy klub pfi DDM Litomys!
31.12.2026 Sachovy klub Usti nad Orlici, z.s.
31.12.2026 SO Kunvaldska a.s. Kunvald
31.12.2023 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2023 SK Bohemia Pardubice z.s.
31.12.2024 Sachovy spolek Zelezné hory
31.12.2022 TJ Lanskroun

31.12.2024 SK Retlvka

31.12.2023 SK Svitavy

31.12.2022 TJ Lokomotiva Ceska Trebova
31.12.2023 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2024 8K Svitavy

31.12.2024 TJ Sokol Nekof

31.12.2024 Sachovy spolek Zelezné hory
31.12.2026 2222 SK Polabiny, z.s.
31.12.2025 SK Svitavy

31.12.2026 SK Zamberk



